[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

27.05.2019г.

                                                                                                                        №  299а
О назначении публичных слушаний по установлению публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 70:11:0000000:21
Руководствуясь ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14, ст.23, ст.33 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Установление (прекращение) публичного сервитута», утвержденным Постановлением Администрации Парабельского района от 07.12.2017 № 908а,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по установлению публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 70:11:0000000:21 расположенного по адресу: : Российская Федерация, обл. Томская р-н Парабельский с. Парабель, от АГРС 1/3 до задвижки "Облгаза" по ул. Транспортной, ул. Технической, ул. Строительной,  для установления границ населенных пунктов с. Парабель и д. Бугры.
2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний: 01 июля 2019 года в 14:15.
3. Определить местом проведения публичных слушаний кабинет № 1 Администрации Парабельского района Томской области по адресу: Томская область, Парабельский район,              с. Парабель, ул. Советская, 14.
4 Ведущему специалисту Администрации Парабельского района Вершининой А.А. обеспечить возможность ознакомления граждан поселения с текстом проекта муниципальных правовых актов на сайте Парабельского района http://parabel.tomsk.ru, газете «Нарымский вестник» и информационном стенде в помещении Администрации Парабельского района.

5. Установить, что предложения граждан по проекту муниципального правового акта направляются в Администрацию Парабельского района в письменном виде.

6. Создать для подготовки и проведения публичных слушаний рабочую группу в следующем составе:

- Лепехин С.А. – заместитель главы Парабельского района;

- Бондаренко О.В. – главный специалист по архитектуре и градостроительству Администрации Парабельского района;

- Вершинина А.А. – ведущий специалист по земельным отношениям Администрации Парабельского района (по согласованию).
7. Рабочей группе в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обнародовать его в установленном порядке.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. Главы района

                                    А.А. Костарев
Вершинина А.А.
2-19-87

Рассылка:

Администрация  2

Росреестр – 1
Вершинина – 2